КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.04.2023 № 19/127
г. Кирово - Чепецк

Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив
в Кировской области в 2024 году

В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области

от  30.12.2019  №  755-П «Об  утверждении  государственной  программы

Кировской  области  «Содействие  развитию  гражданского  общества  и

реализация  Государственной  национальной  политики»  Кирово-Чепецкая

районная Дума РЕШИЛА:

1.  Муниципальному  образованию  Кирово-Чепецкий  муниципальный

район Кировской области принять участие в Проекте по поддержке местных

инициатив в Кировской области в 2024 году.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в

Сборнике  основных  нормативных  правовых  актов  органов  местного

самоуправления Кирово-Чепецкого района.

Председатель Кирово-Чепецкой
районной Думы    А.Г. Огородов

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин

D:\Мои документы\ДУМА\РЕШЕНИЯ\2023 год\21 апреля 2023\Сайт\19-127 Об участии в ППМИ.doc